令和５年４月１日版

入札参加資格審査申請書

令和  年  月  日

大阪市長

大阪市契約担当者 様

大阪市工事請負入札参加資格承認番号（  ○○○○○○   ）

※必ず記入してください

主たる営業所

（支店等）

の所在地    大阪市中央区本町１－４－５－９

商号又は名称  ○○建設株式会社 大阪支店

代表者

（又は受任者）

役職・氏名   大阪支店長 △△ △△

工事名称（  ○○○建設工事                           ）

にかかる落札候補者となりましたので、下記のとおり申告し入札参加資格審査資料を提出します。

 なお、本件申請について提出する書類に記載された個人情報については、提出にあたり全て当該

人物の同意を得ており、提出内容については事実と相違ないことを誓約します。提出内容が事実と

相違するときは、いかなる措置を受けても異議ありません。

記

１．入札参加に必要な建設業許可を次のとおり受けています。

許可年月日 許可番号 許可業種
契約しようとする

営業所

平成

  ○年 ○月 ○日

令和

国土交通大臣許可

大阪府知事許可

第 ○○○○○○ 号

特定・一般     ・主たる営業所

・従たる営業所

 （ 大阪営業所 ）
土木工事業

・契約しようとする営業所においても上記業種の建設業許可を受けています。

２．上記許可業種の入札書提出日において有効な経営事項審査における最新の総合評定値等は次のとお

りです。

審査基準日 総合評定値の通知日
経営事項審査

総合評定値（P点）

完成工事高

（２・３年平均）

令和 ○年 ○月 ○日 令和 ○年 ○月 ○日 ○○○ ○○○○千円

３．連 絡 先

部署名：          氏名：          電話番号：